
FPMA-D1500SILVER SOPORTE DE ESCRITORIO NEOMOUNTS BY
El FPMA-D1500SILVER es un soporte de

escritorio para pantallas LCD/LED/TFT de

hasta 32" (81 cm).

El FPMA-D1500SILVER es una solución de escritorio para LCD/LED/Plasma pantallas de

32" (81 cm).

Con este montaje se puede girar fácilmente e incline una pantalla plana. La altura se puede

es 33 cm. El soporte de escritorio puede soportar pantallas de hasta 10 kg y está unida en

un escritorio por un ojal.

Este modelo es adecuado para todas las pantallas con un patrón de agujeros VESA entre

50x50 mm y 100x100 mm.

Ideal para su uso en hoteles.

ESPECIFICACIONES

Ajuste de la altura

Altura

Color

Garantía

Inclinación (grados)

Montaje en escritorio

Pantallas

Patrón VESA

Peso máximo

Peso mínimo

Profundidad

Tamaño máximo de la pantalla

Tamaño mínimo de la pantalla

VESA máximo

VESA mínimo

EAN code

Ninguno

33 cm

Plata

5 años

180°

Soporte de pie

1

100x100

50x50

75x75

10

0

24 cm

32

10

100x100 mm

50x50 mm
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